249 ll. 8 s. 1

Compte del que ha de haver dit Francisco Santacrus per lo que te gastat y pagat per la dita Confraria, del que non rebuda ni charissia ninguna es lo següent:

- Primo per lo quant ques feu a Madrit a la persona que fou medianera per alcançar lo Real Privilegi, de deu doblas que em moneda corrent son. 55 ll.

-Item per las agencias de dit Privilegi a Madrid sinch doblas, las quals se son entregadas a la persona que sabem Joan Roig, Miquel Llavina y Bernat Vilar, que en moneda corrent son:	27 ll.	10 s.
-Item per la acistencia que feu don Damiá Torres ab son fadrí als penyoraments dels fusters	3 "	
-Item per las esmenas ques donaren al criat del sr. doctor Areny y al porter	7 "	
-Item per la evocació de la causa en poder del notari avall scrit a instancia de dit Augustí Llinás y de dit Francisco Santacrus	1 "	8 "
-Item per la acistencia de Jaume Creus ab son fadrí per los penyoraments del fusters	1 "	8" 6
-Item per los redolins dels premis		3 "
-Item per mitja ma de paper		1 "
-Item per una bolsa per a posar los diners		4 "
-Item al fadrí de Francisco Torras, notari per una diligencia		5 "
-Item per un rafresch ques feu a don Damiá Torres		2 "
-Item per intimar uns cantells		7 "4
-Item per lo que pagá dit Francisco Santacrus per part junt ab Joan Gra, Joan Roig y Miquel Llavina al doctor Joseph Güell per lo primer memorial que anà a Madrid, que entre tot fosen 12 ll. 8 s., li toca per sa part	3 "	2 "

99 ll. 10s. 10

Et ideo laudo dicta computa et renunciando...

Nº 15

Die XXV octobris MDC LXXXIIII.

Nos Joannes Roig, procer in ordine primus, una cum Francisco Espil, procere in ordine secundo Confratriæ Sanctorum Martirum Sculptorum, Architectorum et Pictorum presentis civitatis Barcinonae, Franciscus SantaCruz, clavarius, Josephus Font, Bernardus Vilar, Lazarus Tramullas, Andreas Sala, Jacinthus Trulls, Augustinus Llinás, Michael Perelló et Josephus Ortich, omnes confratres dictæ Confratriæ convocati et congregati de mandato nostrorum dictorum procerum in domo notarii infrascripti, scita in presenti civitate Barcinonae, in vico inferiori Sancti Petri ubi aliis pro ^{similibus} et aliis negotiis et actibus dictæ Confratriæ pertractandis soliti scimus convocari et congregari tamquam major et sanior pars et plusquam duae partes confratrium dictæ Confratriæ subita ratione absentium et interesse non valentium concillium in dictæ Confratriæ tenentes, etc. dicto nomine, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis dicto Josepho Font, confratri dictæ Confratriæ anno proxime præterito clavario eiusdem Confratriæ, his presentis; quod venistis nobiscum et nos vobiscum ad bonum verum rectum legale et finale computum ac veridicam rationem de et super omnibus et quibuscumque paecuniae quantitibus per vos tamquam ^{clavarium} dictæ Confratriæ exactis et receptis a die octava mensis novembris anni millessimi sexcentessimi nonagesimi secundi usque ad octavam diem mensis novembris anni millessimi sexcentessimi nonagesimi tertii, in qua quidem octava die mensis novembris primo loco chalendata fuistis per dictam nostram Confratriam in clavarium eiusdem electum, in qua siquidem octava die secundo loco chalendata per novam electionem alterius amotum fuistis a dicto clavariatu, datis quoque et solutis, per vos